
ZARZĄDZENIE NR 5/2025
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 6 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia procedury szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy Z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U.

z 2024 poz. 1135) oraz $ 12 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku,

zarządzam co następuje:

$ 1.Uchyla się Zarządzenie nr 11/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia

30 czerwca 2009r. i Zarządzenie nr 3/2025 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 12 lutego

2025r.

$2. Wprowadza się procedurę szczegółowego sposób przeprowadzania służby przygotowawczej

iorganizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku stanowiący

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Kadr.

$ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: A1A958E2-BDOC-4F29-B7D3-94DB2E04E5C7. Podpisany Strona 1


